

Odběratel: **Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.**
 Vídeňská 1083
 142 20 PRAHA 4
 Česká republika



PID:
 Smlouva:

Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: CZ61388971
 IČ: 61388971

Dodavatel:
 IČ: 47549793 DIČ: CZ47549793

Konečný příjemce:

NS242188 TS - areál (náklady)

Střela Jiří

1. SČV, a.s.
 Ke Kable 971/1
 102 00 PRAHA
 Česká republika

Platnost objednávky do: 30.12.2017

Termín dodání: 30.09.2017

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání : Mikrobiologický ústav

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Objednáváme u Vás opravu vodovodní přípojky v areálu AV ČR dle Vašeho položkového rozpočtu č. 030/2017	1.00	ks	214 125.00	214 125.00 Kč

Celkem: 214 125.00 Kč

Předpokládaná cena celkem:

214 125.00 Kč

Datum vystavení: 16.08.2017

Vystavil:

Bc. Šimralová Petra

E-mail: simralova@biomed.cas.cz

Razítko, podpis

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.
 Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 – Krč
 Technická správa areálu

Položkový rozpočet

S:	030/2017	Rekonstrukce vod.připojky Mikrobiologický ústav AV
O:	SO 01	Rekonstrukce vodovodní přípojky
R:	1	Rekonstrukce vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				115 241,36
1	113106241	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	30,00000	39,40	1 182,00
2	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	12,60000	317,50	4 000,50
3	131301110	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	12,60000	353,50	4 454,10
4	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	12,00000	991,00	11 892,00
5	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	12,00000	1 306,00	15 672,00
6	141700102	Řízený zemní protlak pro d 63	m	50,00000	1 150,00	57 500,00
7	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	47,70000	60,00	2 862,00
8	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,50000	617,00	925,50
9	584121111	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm	m2	30,00000	177,00	5 310,00
10	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	75,00000	5,00	375,00
11	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	75,00000	3,00	225,00
12	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	24,60000	89,30	2 196,78
13	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	47,70000	32,40	1 545,48
14	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,50000	250,00	375,00
15	171201201	Uložení zeminy na skládku vč. poplatku	t	2,40000	450,00	1 080,00
16	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	47,70000	99,90	4 765,23
17	58337310	Štěrkopísek frakce 0-4	t	2,80500	314,00	880,77
Díl: 8		Trubní vedení				49 221,15
18	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	75,00000	15,00	1 125,00
19	892233111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	75,00000	30,00	2 250,00
20	M900001	Montér V+K	hod	80,00000	312,00	24 960,00
21	165000000001	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ, VODA	Soubor	1,00000	420,00	420,00
22	280000206316	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY, 63-2"	Soubor	1,00000	3 542,00	3 542,00
23	28613434	Trubka tlaková PE100 63 PN16 náv, RC	m	75,00000	109,00	8 175,00
24	34140842	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 4mm2	m	85,00000	12,79	1 087,15
25	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI, UNI	Soubor	1,00000	135,00	135,00
26	531011000216	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU, 110-2"	Soubor	1,00000	1 804,00	1 804,00
27	630006306316	TVAROVKA ISO SPOJKA, 63-63	Soubor	2,00000	867,00	1 734,00
28	797406500016	SYNOFLEX - SPOJKA, 65 (71-88)	Soubor	1,00000	3 455,00	3 455,00
29	960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8, 3/4"-2" (1,3-1,8m)	Soubor	1,00000	534,00	534,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 500,00
30	981132311	Vyjádření správců a vytýčení sítí	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
31	981132312	Geodetické zaměření	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
32	981132413	Dopravné a přesun hmot	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00

